РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Ивашевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  
«24» апреля   2019г.	             № 38

О внесении изменений в постановление от 01.03.2019 г. № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды на территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области  на 2019 – 2023 годы»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление от 01.03.2019 г. № 17 «Об утверждении  муниципальной программы "Охрана окружающей среды в сельском поселении Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области на 2019-2023 годы" следующие изменения:
1.1. Приложение к муниципальной Программе «Охрана окружающей среды в сельском поселении Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области на 2019-2023 годы» изложить в новой редакции: 
	№ п/п
	Мероприятия
	Источник финансирования
	

	

	

	

	всего
	2019
год
	2020
год
	2021
год

	2022
год
	2023
год

	1
	Проведения экологических субботников
	
	Без затрат
	Без затрат
	Без затрат
	Без затрат
	Без затрат
	Без затрат

	2
	Лабораторные испытания питьевой воды из распределительных сетей
	Бюджет сельского
поселения
Ивашевка
	50000
	10000
	10000
	10000
	10000
	10000



1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Ивашевки».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского 
поселения Ивашевка                                                                                А.А. Гаранин


